
招标公告招标公告
招标编号：同济大学项目-2023-A-ZY-01-土方外弃

1、项目概况与招标范围、项目概况与招标范围

1.1项目概况

1）主要工程内容：本工程为同济大学沪西校区地下管网改造工程（一期），位于上海市普陀区真南
路，为配合同济大学沪西校区地下管网改建，同步对校园道路进行改建。道路工程改建共包括20条路，总
长约2.85Km。校园道路现状道路宽度4～9m，校园主入口通道宽度为8.5～14m。雨污水工程涉及改造面
积约26.84ha（26.8万平方米），主要解决校园雨污水排放问题，改造范围从市政入校接口至各沿途楼宇
的出户管。电气、给水、消防水工程涉及改造面积约13.5ha，改造道路总长度约2870m。本给水和消防
分两套系统独立供水，以解决校园户外消防用水和校园师生生活给水问题，改造范围从市政入校接口至各
沿途楼宇的出户管。

2）建设地点：上海市普陀区真南路500号同济大学沪西校区内

3）建设工期：计划开工日期：2023年12月31日

计划竣工日期：2024年4月15日

1.2招标范围及主要工程数量：

招标范围及主要工程数量详见招标文件附表

1.3标段及包件划分情况：

校区内A路，横1-10路、纵1-9路土方、建筑垃圾外弃工程

1.4招标控制价： 

不含增值税控制总价合计8851000.00元（大写：捌佰捌拾伍万壹仟元整），含增值税控制总价合计9
647590.00元（大写：玖佰陆拾肆万柒仟伍佰玖拾元整）

2、投标人资格要求、投标人资格要求

1）根据分包招标施工范围，投标人营业执照经营范围应包含“土石方工程施工”，具备相关部门核发的
资质证书和安全生产许可证，且同时具备中铁三局分包准入资质；

2）遵守国家法律、行政法规，具有良好的信誉、具有履行合同的能力和良好的履约记录；具有良好
的信誉、业绩，并应出具近三年内类似工程施工的业绩材料（业绩证明材料包含：中标通知书、封皮、合
同协议书、工程量清单页、盖章页。业绩材料应真实、有效、清晰，加盖公章。）；

3）具有履行合同所必需的施工设备（机具）和专业技术能力（管理）人员、安全管理人员、特殊工
种人员，并提供相应有效证书。设备配备充足，能充分保证发包方的施工方案的落实。当设备出现短缺时
，能及时补充设备。

4）本次招标不接受联合体投标。

5）投标人管理体系组织健全，管理人员有上岗证，管理班子有较强的施工组织能力和管理能力（应
提供完整健全的管理机构，拟定组织结构人员名单必须为参与本项目施工的实际管理人员）。施工人员应
是投标人本企业人员，各工种齐全，工人技术素质较好，工种搭配合理，必保特殊工种持证上岗，并人员
充足。

3、招标文件的获取、招标文件的获取

3.1凡有意参加投标者，请于 2023 年 12 月 2 日至 2023 年 12 月 22 日，在中铁鲁班商务网（https:/
/www.crecgec.com/）获取招标文件。

3.2招标文件免费提供。

4、投标文件的递交、投标文件的递交                           
4.1递交投标文件截止时间为 2023 年 12 月 27 日 14 时 30 分，地点为: 中铁三局建安公司同济大学

沪西校区地下管网改造工程（一期)项目部（地址： 上海市普陀区真南路500号同济大学沪西校区 ）。届
时，请投标人法定代表人或其委托代理人持有效证件在开标会之前签到参加。

4.2招标人如果决定推迟开标时间，将通知送达所有的潜在投标人。在此情况下，招标人和潜在投标
人的权利和义务不因推迟开标时间而改变。

4.3逾期送达的或者未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

5、发布公告及招标招标文件的媒介、发布公告及招标招标文件的媒介

本次招标公告及招标文件在《中铁鲁班商务网》上发布。

6、联系方式



招标人：中铁三局集团建筑安装工程有限公司

地  址：上海市普陀区真南路500号同济大学沪西校区

联系人：许若依                        电话：18334701862

 

中铁三局集团建筑安装工程有限公司

2023年12月2日        
 

 

 


	招标公告

